



**Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace**

č. p. 417

407 81 Lipová

tel: 412 391 322

bankovní spojení: KB – Rumburk 1031 -431/0100, ČSOB 133467114/0300

www. : [www.ddlip.cz](http://www.ddlip.cz)

email: [info@ddlip.cz](mailto:info@ddlip.cz)

fax: 412 391 714

IČ: 00412074

ID DS: nmsh8f

Spolek pro odhalování a medializaci  
korupce – UPLACENI.cz

Duškova 1041/20

150 00 Praha 5

IČ 08374694

Č. j.: DDLIP00272/2021

Vyjádření k žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.

Vyjádření k žádosti doručené datovou schránkou dne 17. 2. 2021, č. j. 8839/2021 o poskytnutí anonymizovaných listin a informací ve věci subjektů IVORY Energy, a.s., IČ 24200379 se sídlem U Slovanky 1388/5, 182 00 Praha 8 – Libeň a CDP IVORY, s.r.o. IČ 24277185 se sídlem u Slovanky 1388/5, Libeň, 182 00 Praha 8.

- 1) Poskytnutí veškerých nabídek – ať už byla následně uzavřena jakákoli smlouva, či nikoliv, které jste v minulosti od uvedených subjektů získali včetně dodejky a formy, jak Vám byla nabídka dodána
- 2) Poskytnutí veškerých uzavřených smluv, popřípadě dodatků, které existují mezi námi a některým z výše uvedených subjektů.

K Vaší žádosti sdělujeme, že firma IVORY Energy, a.s., IČ24200379 se sídlem U Slovanky 1388/5, 182 00 Praha 8 – Libeň nepodala žádnou nabídku a nebyla uzavřena žádná smlouva.

Firma CDP IVORY, s.r.o. IČ 24277185 se sídlem u Slovanky 1388/5, Libeň, 182 00 Praha 8 nám poskytla celkem 4 nabídky a byly uzavřeny čtyři smlouvy za období od 9/2019 do 10/2020.

Nabídky nám byly zaslány elektronicky – e-mailem.

- Přílohy: č. 1) nabídka ze dne 13. 9. 2019, smlouva č. 7/2019 podepsána 17. 9. 2019  
č. 2) nabídka ze dne 4. 10. 2019, smlouva č. 11/2019 podepsána 16. 10. 2019  
č. 3) nabídka ze dne 4. 10. 2019 platná pro sezonu 2019/2020, aktualizovaná 31.1.2020, smlouva č. 4/2020 podepsána 6. 2. 2020  
č. 4) nabídka ze dne 14. 10. 2020, smlouva č. 17/2020 podepsána 20. 10. 2020

V Lipové 1. 3. 2021

PhDr. Mgr. Leoš Moravec, MSc.  
ředitel organizace

Dětský domov a Školní jídelna,  
Lipová u Šluknova 417  
příspěvková organizace  
IČ: 004 12 074 ①